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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2015-05-02 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 2:07.08 721 27.67 32.37 37.01 30.03
2. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 2:11.06 658 27.37 31.41 39.81 32.47
3. KOŁODZIEJSKI Mateusz 92 Korner Z.Góra 2:12.93 630 26.91 36.26 37.58 32.18
4. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:13.98 616 27.26 35.97 41.03 29.72
5. GIERSZEWSKI Jan 98 Piętnastka Bydgoszcz 2:15.55 594 28.62 35.34 41.03 30.56
6. KOZIOŁ Jakub 96 Shark Rudna 2:16.05 588 28.41 35.79 41.19 30.66
7. WINIATOWSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:16.16 586 28.11 35.80 39.83 32.42
8. KAMINIARZ Jakub 96 Astromal Akwawit Leszno 2:16.95 576 29.13 36.22 37.99 33.61
9. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:17.63 568 29.57 35.04 40.89 32.13

10. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:19.03 551 29.62 36.33 41.60 31.48
11. LATOWSKI Mateusz 99 Żabianka Gdańsk 2:19.24 548 28.69 36.71 41.64 32.20
12. PIETRZAK Wiktor SSz 99 MKP Szczecin 2:19.47 546 29.83 37.24 39.81 32.59
13. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:19.92 540 29.59 36.58 41.10 32.65
14. ŚRAMA Gabriel 99 Warta Poznań 2:20.61 532 29.91 36.88 42.39 31.43
15. DEMBSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:21.66 521 29.71 38.82 40.95 32.18
16. KOWALSKI Rafał 00 Słowianka Gorzów 2:23.41 502 30.79 38.32 42.02 32.28
17. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka Gorzów 2:23.76 498 29.20 36.45 42.62 35.49
18. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 2:24.59 490 31.24 39.87 40.88 32.60
19. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:25.05 485 30.07 39.03 43.73 32.22
20. STAWIKOWSKI Patryk 98 Słowianka Gorzów 2:25.94 476 29.11 34.87 43.78 38.18
21. TURKOWSKI Mateusz 99 Jedynka Łódź 2:26.34 472 31.88 41.08 39.70 33.68
22. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 2:26.44 471 29.17 40.38 45.64 31.25
23. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 Piętnastka Bydgoszcz 2:26.60 470 29.99 37.66 44.81 34.14
24. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 2:27.80 458 30.67 41.38 41.17 34.58
25. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:28.80 449 30.06 39.55 43.30 35.89
26. SOBCZAK Mikołaj 99 Swim Płock 2:29.73 441 33.65 39.19 41.84 35.05
27. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:29.91 439 32.57 39.84 42.21 35.29
28. PORADZIŃSKI Paweł 99 Słowianka Gorzów 2:30.11 438 29.08 39.94 44.41 36.68
29. TYLICKI Mateusz 01 Piętnastka Bydgoszcz 2:30.32 436 30.40 40.65 46.20 33.07
30. DĄBROWSKI Mateusz 00 Warta Poznań 2:32.73 415 33.90 41.11 43.77 33.95
31. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 2:33.14 412 32.47 38.76 46.98 34.93
32. MILCZARCZYK Piotr 01 Płetval Polkowice 2:33.38 410 31.19 42.45 47.21 32.53
33. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 2:33.52 409 32.59 41.06 45.98 33.89
34. PIOTROWSKI Patryk 99 Olipijczyk Suwałki 2:34.56 401 31.26 45.11 44.11 34.08
35. KORZENIEWSKI Witold 01 Słowianka Gorzów 2:35.24 396 34.21 39.96 45.43 35.64
36. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:37.49 379 32.79 42.09 47.56 35.05
37. GRELEWSKI Wojciech 01 Jedynka Łódź 2:45.66 325 34.51 45.69 48.46 37.00
38. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań2:45.77 325 31.92 45.78 51.57 36.50

DYSKW. SIENKIEWICZ Dawid 01 Piast Głogów 2:54.14 38.72 46.28 48.09 41.05
Z / K4

NIE UK. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 31.86 44.22

14 lat

1. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 2:24.59 490 31.24 39.87 40.88 32.60
2. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:25.05 485 30.07 39.03 43.73 32.22
3. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 Piętnastka Bydgoszcz 2:26.60 470 29.99 37.66 44.81 34.14
4. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:29.91 439 32.57 39.84 42.21 35.29
5. TYLICKI Mateusz 01 Piętnastka Bydgoszcz 2:30.32 436 30.40 40.65 46.20 33.07
6. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 2:33.14 412 32.47 38.76 46.98 34.93
7. MILCZARCZYK Piotr 01 Płetval Polkowice 2:33.38 410 31.19 42.45 47.21 32.53
8. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 2:33.52 409 32.59 41.06 45.98 33.89
9. KORZENIEWSKI Witold 01 Słowianka Gorzów 2:35.24 396 34.21 39.96 45.43 35.64

10. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:37.49 379 32.79 42.09 47.56 35.05
11. GRELEWSKI Wojciech 01 Jedynka Łódź 2:45.66 325 34.51 45.69 48.46 37.00

DYSKW. SIENKIEWICZ Dawid 01 Piast Głogów 2:54.14 38.72 46.28 48.09 41.05
Z / K4
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 10, Chłopców, 200m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

NIE UK. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 31.86 44.22

15 lat

1. KOWALSKI Rafał 00 Słowianka Gorzów 2:23.41 502 30.79 38.32 42.02 32.28
2. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:28.80 449 30.06 39.55 43.30 35.89
3. DĄBROWSKI Mateusz 00 Warta Poznań 2:32.73 415 33.90 41.11 43.77 33.95

16 lat

1. WINIATOWSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:16.16 586 28.11 35.80 39.83 32.42
2. LATOWSKI Mateusz 99 Żabianka Gdańsk 2:19.24 548 28.69 36.71 41.64 32.20
3. PIETRZAK Wiktor SSz 99 MKP Szczecin 2:19.47 546 29.83 37.24 39.81 32.59
4. ŚRAMA Gabriel 99 Warta Poznań 2:20.61 532 29.91 36.88 42.39 31.43
5. DEMBSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:21.66 521 29.71 38.82 40.95 32.18
6. TURKOWSKI Mateusz 99 Jedynka Łódź 2:26.34 472 31.88 41.08 39.70 33.68
7. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 2:27.80 458 30.67 41.38 41.17 34.58
8. SOBCZAK Mikołaj 99 Swim Płock 2:29.73 441 33.65 39.19 41.84 35.05
9. PORADZIŃSKI Paweł 99 Słowianka Gorzów 2:30.11 438 29.08 39.94 44.41 36.68

10. PIOTROWSKI Patryk 99 Olipijczyk Suwałki 2:34.56 401 31.26 45.11 44.11 34.08

17 - 18 lat

1. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:13.98 616 27.26 35.97 41.03 29.72
2. GIERSZEWSKI Jan 98 Piętnastka Bydgoszcz 2:15.55 594 28.62 35.34 41.03 30.56
3. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:17.63 568 29.57 35.04 40.89 32.13
4. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:19.03 551 29.62 36.33 41.60 31.48
5. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:19.92 540 29.59 36.58 41.10 32.65
6. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka Gorzów 2:23.76 498 29.20 36.45 42.62 35.49
7. STAWIKOWSKI Patryk 98 Słowianka Gorzów 2:25.94 476 29.11 34.87 43.78 38.18
8. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 2:26.44 471 29.17 40.38 45.64 31.25
9. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań2:45.77 325 31.92 45.78 51.57 36.50

19 - 23 lat

1. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 2:07.08 721 27.67 32.37 37.01 30.03
2. KOŁODZIEJSKI Mateusz 92 Korner Z.Góra 2:12.93 630 26.91 36.26 37.58 32.18
3. KOZIOŁ Jakub 96 Shark Rudna 2:16.05 588 28.41 35.79 41.19 30.66
4. KAMINIARZ Jakub 96 Astromal Akwawit Leszno 2:16.95 576 29.13 36.22 37.99 33.61


